АдмшЕистрАщпff клIIклнлрскоп) к)юдскоп} окрутл свЕрлповскоЙ овлдсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О прuзнанuu уmраmuвlцuм сuлу посmqновленuя Аdrпuнuсmрqцuu
Качканарскоео zopoOcKozo окруzа оm 7В,01.2022 Np 23

В соответствии с п.3 ст. 57 Федерального закона от 12.06.2022 N9 67_ФЗ
(Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации>> и п.2 cT.7t Избирательного
кодекса Свердловской области, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 18.01.2022 М 23 (Об утверждении
Порядка расходования средств, вьIделенных из бюджета Качканарского
городского округа на обеспечение выборов и референдумов) ( в редакции от
26.01.2022 м 64).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев
ffi
,sт/ imtt !\':
ъ"ýr*щ#
ы Ъ"Ъ Y -o9?Y.lU
Ъл*+'t"'*,; ::*.У ф}

fu r{r.{tЪ+, t ýют,удiМа rЕfu 3.el!ll}.rl KH4lyJ,trffi ьtц.i ]ili иr',, tФs!,